

Viajes



10% de descuento al instante en tours de día al pagar con tu Tarjeta de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.



Condiciones Generales:

1. 10% de descuento aplica en tours de día.
2. Descuento aplica para cada pasajero.
3. Tours de día incluye: Transporte, Guía de turismo, entradas a sitios de interés.
4. Destinos que aplican al descuento: Cerro verde y el lago de Coatepeque, Alegría y Berlín Usulután, Conchagua y Golfo de Fonseca, Ruta de Paz, La Ruta de las Flores, Ruta Suchitoto, Ruta panorámica y laguna de Apastepeque, Surf City I y II, Ruta Artesanal.
5. Ubicación de la sucursal: 1A Avenida Sur, 4A calle Poniente, #2, Barrio La Soledad, San Francisco Gotera, El Salvador.
6. Para más información de este descuento llamar al: 7922-5465 o al correo: morazantours@hotmail.com y en FB como: Morazán Tours.
7. En ningún caso el descuento será canjeable en efectivo. Restricciones aplican.
8. No aplica con otras promociones o descuentos vigentes.
9. Promoción aplica al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.
10. El cliente debe mencionar la promoción al momento de pagar con Tarjetas del SISTEMA FEDECRÉDITO para aplicar al descuento.
11. Vigencia de la promoción hasta el 28 de febrero de 2025.

Vigencia 28 de febrero 2025



20% de descuento en asistencias de viaje.

15% de descuento en rentas de auto.

12% de descuento en paquetes vacacionales.

10% de descuento en circuitos a Europa.

Gratis 5 días de Asistencia de viajes por la compra de paquete vacacional.

Condiciones Generales:

- Descuento en paquetes vacacionales aplican en servicios terrestres.
- Descuento en compra de boletos, aplica en monto mayor a \$400.00.
- Descuento aplica en todos los circuitos.
- Descuento en renta de autos.
- Descuentos aplican al tarjetahabiente y su/s acompañantes en el mismo viaje.
- No aplica con otras promociones / descuentos.
- Aplica un beneficio por compra.
- Descuentos aplican al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.

Vigencia 28 de febrero 2025

Hasta 50% de descuento al instante al pagar con tu Tarjeta de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.

Condiciones Generales:

- 50% de descuento aplica sobre cargos administrativos en rutas en todo el mundo.
- 25% de descuento en asistencia de seguro de viaje.
- 10% de descuento en asistencia de seguro de viaje sobre promoción vigente.
- 12% de descuento en paquetes de Disney.
- 10% de descuento sobre tarifa base, viajes a Centroamérica (no incluye impuestos).
- Descuento aplica al instante todos los días en todo el menú a precio regular.
- Promoción aplica en paquetes de 4 personas en adelante.
- Transporte gratis al aeropuerto, para conocer las zonas de cobertura llamar al: 2240-6600.
- Restricciones aplican.
- No aplica con otras promociones o descuentos vigentes.
- Promoción aplica al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.
- El cliente debe mencionar la promoción al momento de pagar con las Tarjetas del SISTEMA FEDECRÉDITO para aplicar al descuento.



Vigencia 28 de febrero 2025



10% de descuento en envío internacionales con All American Courier, Al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.

Condiciones:

- Promoción aplica al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.
- Válido hasta el 28 de febrero de 2025
- Descuento aplica sobre precio regular.
- Descuento no aplica con otras promociones o descuentos vigentes.
- Cliente deberá mencionar el descuento para aplicar la promoción.
- Cambios y cancelaciones sujetas a políticas de cada proveedor o empresa.
- Los cambios en las condiciones durante la vigencia de la promoción son responsabilidad el comercio.
- Cualquier reclamo relacionado con los bienes adquiridos mediante el uso de la tarjeta de crédito, el tarjetahabiente deberá reportarlo al comercio donde realizó la compra. SISTEMA FEDECRÉDITO no se hace responsable por la calidad o especificaciones de los bienes que el tarjetahabiente adquiera.

Vigencia 28 de febrero 2025



- **5% de descuento en cruceros Royal Caribbean, Norwegian y Celebrity Cruises.**
- **5% de descuento en Decameron Internacional.**
- **5% de descuento en renta de autos Hertz, Dollar y Thrifty.**
- **10% de descuento en Circuitos a Europa de Specialtours.**
- **10% de descuento en paquetes vacacionales**
- **10% de descuento en Renta de Autos Alamo**
- **15% de descuento en garantía de equipaje (Blue Ribbon Bags)**
- **20% de descuento en asistencias de Viaje (Qualitas)**
- **Al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.**

Condiciones:

- *Válido hasta el 28 de febrero de 2025.*
- *Promoción aplica al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.*
- *Descuentos aplicables en las 08 sucursales All American Travel a Nivel Nacional.*
- *Descuento aplica sobre precio regular.*
- *Descuento no aplica con otras promociones o descuentos vigentes.*
- *Paquetes vacacionales no incluyen boleto aéreo*
- *Renta de autos Alamo aplica solo Estados Unidos y Canadá.*
- *Cruceros no aplica en impuestos ni propinas.*
- *Descuento aplica en Decameron Internacional, no aplica en Decameron Salinitas.*
- *Cliente deberá mencionar el descuento para aplicar la promoción.*
- *Cambios y cancelaciones sujetas a políticas de cada proveedor o empresa.*
- *Los cambios en las condiciones durante la vigencia de la promoción son responsabilidad el comercio.*
- *Cualquier reclamo relacionado con los bienes adquiridos mediante el uso de la tarjeta de crédito, el tarjetahabiente deberá reportarlo al comercio donde realizó la compra. SISTEMA FEDECRÉDITO no se hace responsable por la calidad o especificaciones de los bienes que el tarjetahabiente adquiera.*

Vigencia 28 de febrero 2025



**10% de descuento en paquetes vacacionales y alquileres de autos.
5% de descuento en asistencia de viajes, tours paquetes turísticos y en circuitos a Europa.
al pagar con Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO**

Condiciones:

- *Promoción aplica al pagar con las Tarjetas de Débito y Crédito del SISTEMA FEDECRÉDITO.*
- *Válido hasta el 28 de febrero de 2025*
- *No aplica para boletos aéreos, solamente aplica para servicios terrestres.*
- *El descuento es de carácter intransferible.*
- *El titular de la Tarjeta debe estar dentro del grupo de personas que viajan.*
- *Aplica en todas las sucursales de Anna´s Travel.*
- *Descuento no aplica con otras promociones o descuentos vigentes.*
- *Cliente debe solicitar el descuento al momento de pagar.*
- *Los cambios en las condiciones durante la vigencia de la promoción es responsabilidad del comercio.*
- *Cualquier reclamo relacionado con los bienes adquiridos mediante el uso de la Tarjeta de Débito o Crédito, el tarjetahabiente deberá reportarlo al comercio donde realizó la compra. SISTEMA FEDECRÉDITO no se hace responsable por la calidad o especificaciones de los bienes que el tarjetahabiente adquiera.*

Vigencia 28 de febrero 2025